

## Boletín del Gestor del Mercado de Gas



No. 095

noviembre 5 de 2024

Señores: Participantes del Mercado de Gas Natural en Colombia

Asunto: Ventana de mantenimiento de la página web de SEGAS

Respetados señores:

La Bolsa Mercantil de Colombia en su condición de Gestor del Mercado de Gas Natural, se permite informar a los agentes del mercado y público en general, la realización de una ventana de mantenimiento en la página web del SEGAS <a href="https://segas.bmcbec.com.co/">https://segas.bmcbec.com.co/</a> de la siguiente manera:

• El martes 5 de noviembre 2024, desde las 09:00 pm, y hasta las 10:00 pm la página web estará **indisponible.** 

Cualquier inquietud adicional, con gusto será atendida a través del correo electrónico gestordegas@bolsamercantil.com.co o a través de la línea (1) 6292529 Ext. 601 – 629 – 715 – 764 – 776 – 777 – 850.

Cordialmente,

**María Claudia Alzate Monroy** Directora del Gestor del Mercado de Gas Natural

Bolsa Mercantil de Colombia

grial alzate